РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 18.06.2021 №031-06-435/21

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 25 июля 2011 года № 031-06-1336/11 «О ярмарках, организуемых органами
местного самоуправления города Иркутска»

В связи с изменением структуры администрации города Иркутска,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0
«Об утверждении структуры администрации города Иркутска», Положением о
комитете по экономике и стратегическому планированию администрации
города Иркутска, утвержденным решением Думы города Иркутска
от 29 сентября 2020 года № 007-20-017167/0, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 25 июля 2011 года № 031-06-1336/11 «О ярмарках, организуемых органами
местного самоуправления города Иркутска», с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 27 марта 2018 года № 031-06-224/8, следующие изменения:

1) в пункте 1:
в подпункте 1.1 слова «комитет по управлению муниципальным

имуществом администрации города Иркутска» заменить словами «комитет
по экономике и стратегическому планированию администрации города
Иркутска»;

в подпункте 1.2 слова «комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города Иркутска» заменить словами «комитета
по экономике и стратегическому планированию администрации города
Иркутска»;

 2

2) в пункте 5 слова «комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города Иркутска» заменить словами «комитета
по экономике и стратегическому планированию администрации города
Иркутска.».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 25 июля 2011 года
№ 031-06-1336/11 «О ярмарках, организуемых органами местного
самоуправления города Иркутска» информационную справку о внесенных
настоящим Постановлением изменениях.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления
города Иркутска.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя мэра  –  председателя   комитета   по  экономике
и стратегическому планированию администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е